Ryczywół, 11.04.2024 r.

Gmina Ryczywół
Ul. Mickiewicza 10
64-630 Ryczywół

Wyjaśnienia nr 3 do SWZ
Dotyczy – RIR.271.03.2024 Ubezpieczenie majątku oraz interesu majątkowego Gminy Ryczywół
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:


 Dotyczy zadania II ubezpieczenie komunikacyjne:
1. Prosimy o usunięcie z dodatkowych postanowień dot. AC poniższego zapisu 

Za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu z dnia zaistnienia szkody (lub wartości pojazdu określonej w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia – dla pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną sumą ubezpieczenia), przy czym koszt naprawy pojazdu ustala się w oparciu o ceny rynkowe; 
I zastąpienie poniższym zapisem: 
Za szkodę całkowitą uważa się szkodę polegającą na utracie pojazdu lub uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu z dnia zaistnienia szkody nie więcej jednak niż 70% wartości pojazdu określonej na polisie (lub wartości pojazdu określonej w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia – dla pojazdów ubezpieczonych z gwarantowaną sumą ubezpieczenia), przy czym koszt naprawy pojazdu ustala się w oparciu o ceny rynkowe. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę. W związku z czym zdecydował się zmienić treść SWZ zgodnie z plikiem – Załącznik nr 6 do SWZ – Ryczywół 2024 – Opis przedmiotu zamówienia – zmiana 11.04.2024.

2. Prosimy o zgodę na modyfikację treści : 
Zakres terytorialny AC: Europa, przy czym na terytorium Rosji, Ukrainy, Białorusi, Albanii i Mołdawii ubezpieczenie nie obejmuje działania osób trzecich oraz zdarzeń polegających na utracie pojazdu lub jego części w wyniku kradzieży. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowana zmianę.

3. Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany są autobusy: czy służy do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego? 
Odpowiedź:
Dowóz dzieci do szkół.

4. Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy? 
Odpowiedź: Gmina realizuje zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego, dla którego operatorem jest podmiot prywatny, z którym Gmina podpisała umowę w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego.

5. W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę.


Z poważaniem
Wójt Gminy Ryczywół
Henryk Szrama

